Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 25.08.2022 14:10
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.08.2022          №  586
п. Волот

Об исключении муниципального
имущества из казны

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального
округа от 26.03.2021 № 95, Актом №1 проведения обследования сооружения
от 18.07.2022, в связи со снятием объекта недвижимости с кадастрового
учета 22.08.2022 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из казны Волотовского муниципального округа

следующее муниципальное имущество:
№
п/п

Наименование
объекта

характеристи
ка

Балансовая
стоимость,
руб.

Остаточная
стоимость

Реестровый
номер

1 Тепловая сеть (д.
Взгляды от
котельной №9)

Протяженнос
тью 306 м,
кад. №
53:04:0021903
:196

40229,82 40229,82 53:04:1:0.1.
1:3150

2. Внести необходимые изменения в реестр муниципального
имущества Волотовского муниципального округа.

Заместитель
Главы Администрации                                                                  М.Ф. Бутылин